
!  

 Warszawa, dnia 19 grudnia 2019 r. 

Znak: DYR.0261252019 

Do zainteresowanych 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY / SPROSTOWANIE 

Dotyczy: postępowania o zamówienie, którego przedmiotem jest Catering na spotkanie wigilijne 
centrum Wspierania Rodzin „Rodzinna Warszawa” w dniu 20.12.2019 r., godzina 17:00. 

Sprostowanie dotyczy liczby złożonych ofert. Poniżej publikujemy skorygowany wykaz oraz 
informujemy, że wybór oferty nie uległ zmianie. 

Centrum Wspierania Rodzin „Rodzinna Warszawa” informuje, że w prowadzonym postępowaniu o 
zamówienie publiczne na „Catering na spotkanie wigilijne centrum Wspierania Rodzin 
„Rodzinna Warszawa” w dniu 20.12.2019 r., godzina 17:00.” do którego na podstawie art. 4 pkt 8 
ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843) nie stosuje 
się przepisów tej ustawy, w wyznaczonym terminie tj. do dnia 6.12.2019 r. godz. 12:00 wpłynęło 6 
ofert, złożonych przez: 
1. Smaki Miasta, Aleksandra Mroczkowska, Al. Niepodległości 147, 02-555 Warszawa, za cenę 

brutto 5585,25 zł 
2. GRUPA TB, Sylwia Majchrzak, ul. Płowiecka 85, 04-501 Warszawa, za cenę brutto 5940,00 zł 
3. Gastro-Crew S.C. K.SMOLIŃSKI P.KOROCIŃSKI, ul. Krasińskiego 56, 01-755 Warszawa, za 

cenę brutto 6802,87 zł 

4. Lumarmo S.C. M.Kaczmarczyk, Ł. Koziński, M.Kowalska-Kozińska, u;. Chłodna 15, 00-891 
Warszawa, za cenę brutto 14058 zł 

5. Wilga Catering, ul. Podłużna 36 lokal 6 , 03-290 Warszawa, za cenę brutto 12474,00 zł 
6. Bracia Pietrzak spółka jawna, 05-220 Zielonka, ul. Padarewskiego 17, za cenę brutto 10920,00 zł 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z warunkami określonymi w Zaproszeniu do złożenia oferty do 
realizacji została wybrana oferta z najniższą ceną złożoną przez Smaki Miasta, Aleksandra 
Mroczkowska, Al. Niepodległości 147.

!


